

KHYD'ye asıl üye olabilecek gerçek ve tüzel kişiler aşağıda gösterilmiştir.

Gerçek kişiler:

Onsekiz yaşını bitirmiş, üniversite mezunu, fiil ehliyetine sahip bulunan ve derneğin amaç ve ilkelerini benimseyerek bu doğrultuda çalışmayı kabul eden, Dernek ödentilerini ödememe nedeni dışında diğer nedenlerden dolayı herhangi bir dernek üyeliğinden sürekli olarak çıkarılmış ve derneklere üye olmaktan yasaklanması olmayan ve Mevzuatın öngördüğü koşullarını taşıyan her gerçek kişi derneğe üye olma hakkına sahiptir. Ancak, yabancı gerçek kişilerin üye olabilmesi için Türkiye'de yerleşme hakkına sahip olması da gerekir. Onursal üyelik için bu koşul aranmaz.

Derneğin asıl üyeleri, derneğin kurucuları ile müracaatları üzerine yönetim kurulunca üyeliğe kabul edilen kişilerdir.

Derneğe maddi ve manevi bakımdan önemli destek sağlamış bulunanlar yönetim kurulu kararı ile onursal üye olarak kabul edilebilir.

Sanayi, ticaret ve hizmet sektörlerinde faaliyet gösteren kuruluşlarda (Reel Sektör Şirketlerinde) çalışan Hazine Yönetimi, Finans Yönetimi, Muhasebe ve Finansman, Finansman vb... birimlerinde veya bu birimlere hizmet veren birimlerde çalışan, Hazine Operasyonları (Borçlanma, Yatırım, Türev ve Menkul kıymet alım satım işlemleri), Nakit Yönetimi, Finansal Risk Yönetimi, Ödeme Yönetimi, Proje Finansmanı, İşletme Sermayesi – Tedarikçi finansmanı Yönetimi Gibi alanlarda özelleşmiş kişiler, üniversite mezunu olmak ve en az 1 (bir) yıldır bu bölümlerde çalışmış olmak kaydı ile ve Yönetim Kurulunun onayı ile üye olabilirler.

Bankacılık, Sigortacılık, Denetim ve Danışmanlık sektörlerinde çalışan, Hazine Operasyonları (Borçlanma, Yatırım, Türev ve Menkul kıymet alım satım işlemleri), Nakit Yönetimi, Finansal Risk Yönetimi, Ödeme Yönetimi, Proje Finansmanı, İşletme Sermayesi – Tedarikçi finansmanı Yönetimi Gibi alanlarda özelleşmiş hizmet veren bankacı, sigortacı, danışman, akademisyen, diğer uzman kişiler, üniversite mezunu olmak ve bu alanda en az 5 yıldır çalışmak kaydı ile Yönetim Kurulunun onayı ile üye olabilirler.

Tüzel kişiler:

Tüzel kişiler de Derneğe üye olabilirler.

Derneklere üye olmaları yasaklananlar, KHYD'ye aidat ve giriş ödentisini ödememe nedeni dışında diğer nedenlerle KHYD üyeliğinden sürekli olarak çıkarılmış olanlar ile özel kanunlarda aksine hüküm bulunmamak koşulu ile Dernekler Kanunu hükümleri uyarınca bağlı buldukları kuruluşlardan izin alamayanlar KHYD'ye üye olamazlar.

KHYD üyesi olmak isteyen gerçek kişi adaylar, KHYD amaç ve çalışma konuları ile Ana Tüzük hükümlerini kabul ettiklerini, gerekli üyelik koşullarını içerdiklerini belirten "Üyelik Formu"nu doldurup, imzalayarak ekinde kendilerine çalışma alanları konusunda referans olacak 3 isim ve iletişim numaraları adli sicil kaydı ile KHYD Yönetim Kurulu Başkanlığına sunarlar.

KHYD Yönetim Kurulu, üyeleri ya da kuracağı bir komite aracılığıyla aday hakkında gerekli araştırma ve incelemeyi yaptıktan sonra başvuru tarihinden başlamak üzere 30 (otuz) gün içinde adayın isteği ile ilgili kararını verir ve adaya yazılı olarak bildirir. KHYD Yönetim Kurulu gerekli görür ise adaydan ek Referans göstermesini isteyebilir. Bu süre içerisinde aday öngörülen ek referansı göstererek süreci devam ettirebilir. Adayın referans göstermesinin istenmesinden referansın iletilmesine kadar olan süre yukarıda bahsedilen sürelerle eklenir.